
Petra V. (Fefule) ID 33367 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:34

PODMÍNKY PRODEJE
___________________________________________________________________________________________________________

  Milé dámy i pánové,

  děkuji, že se možná chystáte k nákupu právě u mně.

  Nabízené věci se snažím co nejpodrobněji popsat a uvést i sebemenší vadu, protože vždy je lepší být po vybalení zásilky
příjemně překvapen. Kvalitu se snažím zohlednit v ceně, ale pokud vám připadá, že jsem něco nadhodnotila a máte o věc
zájem, neváhejte se ozvat, pravděpodobně se domluvíme a připomínky uvítám. Pokud budete potřebovat, ráda přeměřím a
zodpovím další případné dotazy.

  Nevyměňuji, pokud to není uvedeno přímo u inzertní fotografie. Chápu Mimibazar jako jednu velkou výměnu, při níž
prostředníkem jsou peníze :o)).

  REZERVACE
  je na 7 dní (pokud se nedomluvíme jinak). Když se do této doby neozvete, případně se neočekávaně odmlčíte na déle než 7
dní, vracím věc zpět do prodeje.

  PLATBA
  je možná třemi způsoby:
  1. Bezhotovostním převodem z Vašeho peněžního ústavu na účet 1508896017 / 3030 nebo 2800043171 / 2010. Jako
variabilní symbol uveďte Vaše ID na www.mimibazar.cz , do zprávy pro příjemce uveďte Vaše jméno. (Převod částky bývá
rychlejší v rámci jednoho peněžního ústavu - stejný kód banky.)
  2. Poštovní poukázkou na adresu: Petra Vojtová, Wintrova 10, Praha 6, 16000.
  3. Vkladem hotovosti na můj účet u kterékoliv pobočky Air Bank (1508896017 / 3030) nebo Fio banky (2800043171 / 2010).

  POŠTOVNÉ
  účtuji dle ceníku České pošty (viz http://www.ceskaposta.cz/assets/nastroje/kompletni_cenik.pdf ).Neváhejte se zeptat na
cenu poštovného, ráda vám převážím věc, o kterou máte zájem.
  Na Vaši zodpovědnost a riziko mohu velmi levné zásilky poslat obyčejně.
  Na dobírku nezasílám.
  Balíčky zasílám doporučeně a o odeslání informuji e-mailem, (pokud ovšem balíček nedojde dřív, než já se dostanu k mailu).
  Pokud si přejete uvést na zásilce telefon a/nebo e-mail pro pohodlnější sledování balíčku, uveďte to, prosím, při objednávce.

  TERMÍN ODESLÁNÍ
  Balíček jsem schopna odeslat obvykle do jednoho týdne po obdržení platby.
  Pokud máte zájem věc doručit do určitého data (např. narozeniny), prosím napište mi o tom, nejlépe co nejdříve. Poštu
denně nestíhám a stát se může cokoliv (nemoc), nicméně se budu snažit Vám vyhovět a třeba na úkor svého časového
rozvrhu (pokud to půjde) vám na poštu zajdu přednostně, případně můžeme společně zvolit expresní poštu (cena se navýší o
rozdíl proti běžnému poštovnému).

  OSOBNÍ VYZVEDNUTÍ s vyzkoušením je možné v Praze 6, kousek od stanice metra Hradčanská.

  ZPĚTNÁ VAZBA
  Dejte, prosím, vědět, zda balíček v pořádku dorazil a zda jste byli s nákupem spokojeni, třeba formou hodnocení.

  Přeji hezký den a příjemné obchodování!

  Petra Vojtová

  ___________________________________________________________________________________________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

